
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/172/2025 
RADY MIASTA REDY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały nr XVI/151/2025 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 30 maja 2025 r.  w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6m ust 1, 1a, 1b, 1c, 1ca, 1d, 2 - 5 i art. 6n ustawy z 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 733 ze 
zm.), Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/151/2025 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 30 maja 2025 r.  w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym (Dz.Urz.Woj. Pom. z 12 czerwca 
2025r. poz. 2328) zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Traci moc uchwała nr LXXI/700/2024 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 stycznia 2024 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r., poz.1023).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Łukasz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 2749


	UCHWAŁA NR XVIII/172/2025 RADY MIASTA REDY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2


		2025-07-24T08:57:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




